GPSSB800/2170FS Details PDF
Copyright © 2020 Pålidelig distributør af elektroniske komponenter
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adresse: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
Pulse Electronics Corporation GPSSB800/2170FS Pulse Electronics Corporation Leverandør Pulse Electronics Corporation Distributør
Pulse Electronics Corporation
Billede kan være repræsentation. Se specifikationer for
produktdetaljer.
VARENUMMER GPSSB800/2170FS
FABRIKANT Pulse Electronics Corporation
BESKRIVELSE RF ANT 883MHZ/1.575GHZ FLAT BAR
BLYFRI STATUS / ROHS STATUS Blyfri / RoHS-kompatibel
MÆNGDE TILGÆNGELIG 2623 pcs
DATABLAD
VSWR 2.5, 2.5, 2
AFSLUTNING Connector, SMA Male, FME Female
SERIE -
RETUR TAB -
EMBALLAGE Bulk
ANTAL BANDS 3
MONTERINGSTYPE Adhesive
FUGTFØLSOMHEDSNIVEAU (MSL) 1 (Unlimited)
BLYFRI STATUS / ROHS STATUS Lead free / RoHS Compliant
INGRESS PROTECTION IP67
HØJDE (MAX) 0.543" (13.80mm)
GEVINST 25dB
FREKVENSOMRÅDE 806MHz ~ 960MHz, 1.574GHz ~ 1.576GHz, 1.71GHz ~ 2.17GHz
FREKVENSGRUPPE UHF (300 MHz ~ 1 GHz), UHF (1 GHz ~ 2 GHz)
FREKVENS (CENTER / BAND) 883MHz, 1.575GHz, 1.9GHz
FUNKTIONER LNA
DETALJERET BESKRIVELSE 883MHz, 1.575GHz, 1.9GHz GPS Flat Bar RF Antenna 806MHz ~ 960MHz, 1.574GHz ~ 1.576GHz,
1.71GHz ~ 2.17GHz 25dB Connector, SMA Male, FME Female Adhesive
APPLIKATIONER GPS
ANTENNE TYPE Flat Bar
GPSSB800/2170FS
Varenummer: GPSSB800/2170FS
Producent / Mærke: Pulse Electronics Corporation
Produkt beskrivelse RF ANT 883MHZ/1.575GHZ FLAT BAR
Dataark:
RoHs Status Blyfri / RoHS-kompatibel
Lager tilstand 2623 pcs stock
Skib fra Hong Kong
Forsendelsesmåde DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.GPSSB800/2170FS.pdf
2.GPSSB800/2170FS.pdf
ANMODNING OM TILBUD
Specifikationer for GPSSB800/2170FS
1.GPSSB800/2170FS.pdf
2.GPSSB800/2170FS.pdf
Relaterede tags
Relaterede produkter
GPST3ITSM
producenter:  Laird Technologies - Antennas
Beskrivelse:  ANT GPS TRI LOW 824/1850MHZ
På lager:  1631 pcs
RFQ
GPSS149DM0-001
producenter:  Laird Technologies - Antennas
Beskrivelse:  ANT GPS SV STM CENTER 149MHZ
På lager:  781 pcs
RFQ
GPSS746MP-002
producenter:  Laird Technologies - Antennas
Beskrivelse:  GPS SV STD 746-798MHZ
På lager:  475 pcs
RFQ
GPST
producenter:  Panduit
Beskrivelse:  PUNCHDOWN 110 W/BLADE
På lager:  316 pcs
RFQ
GPSS746MP-001
producenter:  Laird Technologies - Antennas
Beskrivelse:  GPS SV STD 746-798MHZ
På lager:  516 pcs
RFQ
GPST821/18503PTSM
producenter:  Laird Technologies - Antennas
Beskrivelse:  RF ANT 860MZ/1.575GHZ DOME 1.25"
På lager:  927 pcs
RFQ
GPST821/18503A
producenter:  Laird Technologies - Antennas
Beskrivelse:  RF ANT 860MHZ/1.575GHZ DOME PAN
På lager:  909 pcs
RFQ
GPST821/18503P
producenter:  Laird Technologies - Antennas
Beskrivelse:  RF ANT 860MZ/1.575GHZ DOME 1.25"
På lager:  870 pcs
RFQ
GPSS149DP0-001
producenter:  Laird Technologies - Antennas
Beskrivelse:  ANT GPS SV STD CENTER 149MHZ
På lager:  774 pcs
RFQ
GPSS137DP-001
producenter:  Laird Technologies - Antennas
Beskrivelse:  ANT GPS SV STD 137MHZ
På lager:  791 pcs
RFQ
GPSS380DP26-001
producenter:  Laird Technologies - Antennas
Beskrivelse:  RF ANT 405MHZ WHIP STR FME MALE
På lager:  744 pcs
RFQ
GPST-FO
producenter:  Panduit
Beskrivelse:  GENERIC WRITE-ON SELF-LAM2" X 3.
På lager:  4924 pcs
RFQ